7
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2022

№ 24
О премировании главы сельского поселения Сибирский
В соответствии с пунктом 9  решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 29.12.2020 № 129 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сибирский» (с изменениями на 11.02.2022), по результатам работы за год, Уставом сельского поселения Сибирский, нормативными правовыми актами Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, а также в целях повышения качества выполняемых задач, своевременного и добросовестного исполнения полномочий,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Премировать главу сельского поселения Сибирский Сивков Н.А. в размере двух фонда оплаты труда за фактически отработанное время в календарном году.
2. Премировать Иванова Андрея Александровича в размере двух фонда оплаты труда за фактически отработанное время в календарном году.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования), распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского

поселения Сибирский

Н.А. Сивков